

#### 四、投标分项报价表

项目编号:ZJ-公 2023009

报价单位:人民币元

项目名称:污水处理改造设备采购项目

序号	名称	品牌	规格型号、技术参数	数量	单位	投标人民币价格(元)	
						单价	总价
1	地埋式一体化污水处理设备 (核心产品)	德聚天成	1、尺寸参数:3.0m×3.0m,高度 2.25m; 设备材质:碳钢; 2、进水口:DN40 法兰; 3、出水口:DN40 法兰; 4、溢流口:DN65 法兰; 5、排气口:DN50 法兰 1 个。DN65 法兰 1 个; 6、清洗加药口:DN20; 7、污水运行模式及处理量:间歇式运行; 8、处理能力:30m <sup>3</sup> /d, 24 小时计; 9、配套钢筋混凝土基础,含开挖回填。	1	套	151000	151000
配	调节池提升	淄博凯伦	流量:3m <sup>3</sup> /h,扬程:9m,功率 0.37kw	2	台	2000	4000

序号	名称	品牌	规格型号、技术参数	数量	单位	投标人民币价格(元)	
						单价	总价
套 附 属	泵						
	电接点真空压力表	上海亿川	YXC-150-0.1-0MPa, 真空磁助式电接点压力表	1	只	500	500
	MBBR 填料	德聚天成	处理能力:15m3/d	1	套	4500	4500
	缺氧池搅拌	德聚天成	De50, 材质 PVC, 服务面积 1.8m2	1	套	1800	1800
	消毒池搅拌	德聚天成	De50, 材质 PVC, 服务面积 0.9m2	1	套	900	900
	MBR 平板膜	瑞洁特	处理能力:15m3/d, 含膜组件	2	台	42000	84000
	液位控制系统	荣光	静压式液位计	3	只	1500	4500
	抽吸泵	淄博凯伦	流量:2m3/h, 扬程:8m, 功率 0.25kw	2	台	1800	3600
	污泥泵	淄博凯伦	流量:5m3/h, 扬程:7m, 功率 0.25kw	1	台	1800	1800
	外排泵	淄博凯伦	流量:5m3/h, 扬程:7m, 功率 0.25kw	2	台	1800	3600
	风机	德安	风量:1.4m3/min, 功率 2.2kw	1	台	17500	17500
	清洗装置	德聚天成	300L, 材质 PE, 含清洗加药泵	1	台	7500	7500
	电磁流量计	无锡求信	DN40, 法兰连接, 四氟衬里, 分体式	1	台	6500	6500
	风量分配器	德聚天成	DN80, 碳钢防腐	1	套	2200	2200

序号	名称	品牌	规格型号、技术参数	数量	单位	投标人民币价格(元)	
						单价	总价
	远程监控平台	德聚天成	根据现场设备及工艺配置,进行编程定向制作,可以实现远程手机 APP、电脑 web 对工控系统的监控,可以通过 wifi、4G 和光纤实现数据传输功能;可以对污水处理站所有设备的运行工况实现远程实时监控。	1	套	26000	26000
	管阀件、支架	华亚	匹配现场	1	项	6000	6000
	电线电缆	金东吴	新增设备与配电柜之间连接电线电缆,匹配现场	1	项	4500	4500
2	加药装置	德聚天成	JY-100, 含加药泵、溶药泵 1 台, 设备主体材质 PVC	1	套	8500	8500
3	废气处理更换	德聚天成	 类型: 活性炭吸附箱 1. 处理量: 1000m <sup>3</sup> /h; 2. 材质 PP; 3. 包含管道改造	1	套	39600	39600
4	引风机	良马	风量: 1000; 功率: 1.5kw	1	台	6500	6500

序号	名称	品牌	规格型号、技术参数	数量	单位	投标人民币价格(元)	
						单价	总价
5	控制柜	德聚天成	PLC 控制, 包含污水处理设备、废气处理设备, 实现设备之间的联动控制	1	台	43500	43500
6	设备间内部分设备拆除或移位	德聚天成	PP 消毒池、控制柜、废气处理设备等	1	项	2500	2500
7	更换水池盖板	德聚天成	材质玻璃钢	1	项	2200	2200
8	围挡	德聚天成		1	项	4500	4500
合计			小写: ¥437700元; 大写: 肆拾叁万柒仟柒佰元整。				

注:1. 本清单报价表的“分项报价之和”应与“开标一览表”投标总价一致。

2. 以上表格中各项可进一步细分, 栏数不够可自加。

3. 投标人需根据市场行情及自身情况报出详尽的项目总价

投标人名称(加盖公章): 无锡市德聚天成环保科技有限公司

法定代表人或授权代表签字或盖章:

日期:2023年10月17日

